

L.J. Service s.r.o.

ZÁKLADNA SKO  
HRANOVNICA

FAKTÚRA č.0121200043

Dodávateľ:

L.J. Service s.r.o.  
Stolárska 35  
831 06 Bratislava

IČO: 36207799  
DIČ: 2021580968  
IČ DPH: SK2021580968

Príloha: 3 12. 2012

Číslo: 149/2012 Pril:

Variabilný symbol: 121200043  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37876058  
DIČ: 2021672301  
IČ DPH: SK2021672301

ZŠ Hranovnica  
Sládkovičova 510  
059 16 Hranovnica

Slovensko

Číslo účtu: 2404665753 0200

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 03.12.2012  
Dátum splatnosti: 17.12.2012  
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 03.12.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Toner HP CE505X, čierny, komp.	1 ks	33,00		27,50 20%	5,50	33,00
Cartridge Lexmark 14, čierny	1 ks	25,00		20,83 20%	4,17	25,00
Cartridge Lexmark 15, farebný	1 ks	27,00		22,50 20%	4,50	27,00
Toner HP C9364EE, komp.	1 ks	19,90		16,58 20%	3,32	19,90
Toner Canon CL-41, farebný, komp.	1 ks	18,00		15,00 20%	3,00	18,00
Toner Canon PG-40, čierny, komp.	1 ks	18,00		15,00 20%	3,00	18,00
Toner Toshiba T-1350E, čierny, org.	2 ks	19,50		32,50 20%	6,50	39,00
Cartridge Xerox C8766EE, farebný, komp.	1 ks	19,90		16,58 20%	3,32	19,90
Toner Toshiba T-1640E	1 ks	50,00		41,67 20%	8,33	50,00
Toner Xerox Q2612A, komp.	1 ks	20,00		16,67 20%	3,33	20,00
Toner Xerox Q5949A, komp.	2 ks	30,00		50,00 20%	10,00	60,00

Súčet položiek	274,83	54,97	329,80
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>			<b>329,80</b>

Vystavil: Šimon Stanko

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	274,83	20%	54,97	329,80

Prevzal:

Pečiatka: L.J. Service s.r.o.  
Stolárska 35, 831 06 BRATISLAVA  
IČO: 36207799  
IČ DPH: SK2021580968

Ekonomický a informačný systém POHODA